

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
Processo Administrativo Nº 009/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 05/11/2021 08:17:50

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

TOTAL DO PROCESSO: **231.144,95**

NUTRINED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINÁRIO LTDA **42.381.030/0001-35** **51.467,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 076 389,00 **Total: 2.334,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SANTA CATARINA Modelo: SANTA CATARINA

Descrição: Cadeira Secretária Base Giratória- estofada com espuma injetada. Regulagem de altura da Cadeira com base em Polipropileno de alta resistência, assento e encosto em tecido com espuma injetada pés com rodízio;

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 389,00** Total Item: 2.334,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 077 419,00 **Total: 10.056,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SANTA CATARINA Modelo: SANTA CATARINA

Descrição: Birôs / Mesa Para Escritório, Reta Com 2 Gavetas 120 X 60 (NA COR AMADEIRADA),

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 419,00** Total Item: 10.056,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 073 1.388,00 **Total: 12.492,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SANTA CATARINA Modelo: SANTA CATARINA

Descrição: Armário de Cozinha Compacta 6 Portas 3 Gavetas; Tipo de dobradiças Metálicas. corrediças Metálicas , Material da estrutura, Material das portas e Material das gavetas em Aço ;Puxador Acrílico Tampo MDP com revestimento laminado, Pés Reguláveis, Acabamento Pintura eletrostática, Escala de brilho Brilhante Peso suportado Gavetas até 5kg Prateleiras até 15kg

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.388,00** Total Item: 12.492,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 072 389,00 **Total: 11.670,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SANTA CATARINA Modelo: SANTA CATARINA

Descrição: Cadeiras Secretaria Fixa Pé Palito Preto Para Escritório, com estofado, modelo compacto e super. confortável, possui espuma injetada 34 mm de alta qualidade com encosto anatômico, conforto com segurança e qualidade.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 389,00** Total Item: 11.670,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 020 849,00 **Total: 8.490,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ARCO Modelo: ARCO

Descrição: Arquivo de Aço com 4 Gavetas, em chapa de aço 26 (0,45 mm) laminada. Parte superior em chapa 24 (0,60 mm). Gavetas deslizantes por patins de nylon. Porta etiquetas estampado em cada gaveta. Sistema de ventilação com furos para circulação de ar. Fechadura cilíndrica tipo Yale com fechamento simultâneo das gavetas. Tratamento anticorrosivo. Comporta 30 a 40 pastas (ou 25 kg) por gaveta. Profundidade do arquivo: 57 cm.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 849,00** Total Item: 8.490,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 037 232,00 **Total: 3.480,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ARCO Modelo: ARCO

Descrição: Estante / Armário De Aço, 30cm 5 Bandejas Cinza Suporta 120kg

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 232,00** Total Item: 3.480,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 085 589,00 **Total: 2.945,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SANTA CATARINA Modelo: SANTA CATARINA

Descrição: QUADRO BRANCO - Dimensão 2,50x1,20

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 589,00** Total Item: 2.945,00

40.876.269/0001-50 **109.370,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

**DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL
LTDA**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 028	1.290,00	Total: 33.540,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AMAPÁ	Modelo: ARMÁRIO 75	
Descrição: Armários de Aço, Multi Uso - 2,0x1 , 20x0 , 40m - PA - PANDIN – CINZA				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.290,00		Total Item: 33.540,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 011	39,00	Total: 11.700,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CADEIRA S/ BRAÇO	
Descrição: Cadeiras sem Braços Basic Economy Branca – Produzida em polipropileno na cor branca; Especificações Técnicas: Altura: 890mm, Largura: 430mm, Comprimento: 510mm; Peso: 2,2 kg				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 11.700,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 057	1.400,00	Total: 9.800,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ITATIAIA	Modelo: MESA C/ 6 CADEIRAS	
Descrição: Conjunto de Mesa 2,0m Tampo Granito com 6 Cadeiras ;				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.400,00		Total Item: 9.800,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 014	290,00	Total: 2.320,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIMOVESC	Modelo: MESA P/ COMPUTADOR	
Descrição: Mesa/escritoria para Computador, Cor amadeirado,				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 2.320,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 095	790,00	Total: 4.740,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BEGEL	Modelo: STILLE MASTER	
Descrição: Bebedouro de Coluna 220V, Alças Laterais: facilita o transporte e deslocamento para limpeza, Capacidade de refrigeração 3L/H, Altura 1,01 Metros Largura 32,00 Centímetros Profundidade 32,00 Centímetro				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 790,00		Total Item: 4.740,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 073	690,00	Total: 6.900,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ESMALTEC	Modelo: EGM 30	
Descrição: Gelágua de mesa 220V, Capacidade de refrigeração3L/H, Capacidade do reservatório 2,2L - Potência (W)- 97 -Consumo de energia (kW/h) 28 KWh/mês				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 690,00		Total Item: 6.900,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 076	3.600,00	Total: 10.800,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KARINA	Modelo: K - 200	
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 200LT EM Aço Inox de motor primeira linha , modelo 04 torneiras				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.600,00		Total Item: 10.800,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 090	3.100,00	Total: 15.500,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KARINA	Modelo: K - 100	
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 100LT em aço inox de motor primeira linha , modelo 03 torneiras.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.100,00		Total Item: 15.500,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 088	3.300,00	Total: 13.200,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ESMALTEC	Modelo: ECH350S	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Descrição: FREEZER 303L, 2 PORTAS HORIZONTAL DEGELO MANUAL. Capacidade total: bruta:325 litros e líquida: 303 litros. Dimensões do produto: Altura:93,6 m , largura: 100,3 cm , profundidade: 65cm , peso:78,8 kg

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.300,00** Total Item: 13.200,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 087 870,00 **Total: 870,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: mueller Modelo: FORNO ELÉTRICO

Descrição: FORNO ELETRICO ESPECIFICAÇÕES Forno turbo, elétrico, para preparação de alimentos através das funções assar com ar seco, assar com vapor combinado, cozinha ao vapor grelhar/ corar/ regenerar, descongelar. Fabricado em aço inoxidável, com turbina que distribui calor uniformemente, controle de temperatura com regulagem de 50 a 250 graus, com porta em vidro temperado, capacidade no mínimo 65 litros, com 4 assadeiras de no mínimo 7 cm entre elas, Alimentação elétrica: 220 volts. Vinte e quatro meses de cobertura integral do equipamento. produto deve ter sido INMETRO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 870,00** Total Item: 870,00

INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP **08.060.934/0001-20** **15.700,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 043 1.000,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: GQS Modelo: ARM-02PA

Descrição: Armários de Aço, Multi Uso - 1,93x1,10x0,40m - PA - PANDIN – CINZA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 024 1.940,00 **Total: 9.700,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ESMALTEC Modelo: ROC31

Descrição: GELADEIRA DEGELO SECO 240 LITROS, CAPACIDADE LÍQUIDA DE ARMAZENAMENTO (LITROS) :- Refrigerador: 214 - Freezer: 38- total: 252

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.940,00** Total Item: 9.700,00

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI **09.632.818/0001-00** **16.250,10**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 052 90,85 **Total: 4.542,50**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MILPLASTIC Modelo: OCEAN

Descrição: Mesa Plástica Branca

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 90,85** Total Item: 4.542,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 060 2.926,90 **Total: 11.707,60**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ESMALTEC Modelo: ECH350S

Descrição: FREEZER 320L, 1 PORTAS HORIZONTAL DEGELO MANUAL. Capacidade total: bruta :230 litros e litros e líquidas: 214 litros. Dimensões do produto: Altura: 93,7 cm, largura: 77 cm, profundidade:65 cm

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.926,90** Total Item: 11.707,60

J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA **37.253.522/0001-05** **10.169,85**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 001 239,50 **Total: 7.185,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ventisol Modelo: Parede Tufão 60cm

Descrição: Ventilador de Parede Tufão 60cm – Multivelocidades, Multivelocidades, Chave rotativa, Grades em Aço - Capa ,hélice e suporte de parede em plástico

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 239,50** Total Item: 7.185,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 080 198,99 **Total: 2.984,85**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ventisol Modelo: Ventilador de Coluna Turbo VT-40C

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

Descrição: Ventilador de Coluna Turbo VT-40C com 3 Velocidades, 40cm, 6 Pás - Preto

Quantidade: 15

Valor Unit.: 198,99

Total Item: 2.984,85

GERVASIO MARQUES NETO EIRELI

76.839.083/0001-79

28.188,00

LOTE 15

Quant.: 1

Num: 009

2.349,00

Total: 28.188,00

Item: 1

Unidade: Unid.

Marca: ELGIN

Modelo: HVF12000

Descrição: Ar Condicionado Split Inverter Hi Wall DUAL Voice 12000 BTUs Frio - 220V

Quantidade: 12

Valor Unit.: 2.349,00

Total Item: 28.188,00

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES

MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES

MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ MATIAS